[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 05.07.2019 г. № 513
О поощрении Благодарственным письмом
мэра муниципального образования
Слюдянский район в рамках празднования
Всероссийского дня семьи, любви и верности
Рассмотрев ходатайство отдела культуры, спорта и молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с 50-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семьи:
- Побежимовых Петра Дмитриевича и Татьяны Ивановны;
- Конюшкиных Геннадия Никодимовича и Лидии Петровны;

- Тихоновых Геннадия Петровича и Нелли Сергеевны;

- Полубенцовых Анатолия Алексеевича и Лидии Алексеевны.

2. В связи с 45-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семьи:
- Гоголь Николая Васильевича и Антонины Владимировны;

- Семеновых Юрия Федоровича и Галины Васильевны.

3. В связи с 40-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семьи:
- Макеевых Сергея Федоровича и Аллы Владимировны;
- Спец Бориса Александровича и Людмилы Демьяновны.

4. В связи с 35-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Яроцких Юрия Владимировича и Светланы Васильевны.

5. В связи с 30-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Овсянниковых Андрея Борисовича и Ирины Николаевны.

6. В связи с 25-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Муравьевых Игоря Юрьевича и Татьяны Владимировны.

7. В связи с 20-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Сергейчевых Дениса Александровича и Елены Павловны.

8. В связи с 10-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Давыдовых Алексея Сергеевича и Вероники Юрьевны.

9. В связи с 5-летием совместной жизни, в рамках празднования Всероссийского дня семьи, любви и верности поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район семью:
- Гавриловых Евгения Юрьевича и Светланы Юрьевны.
10. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц